様式第１号（第５条関係）

豊 川 市 信 用 保 証 料 補 助 金 交 付 申 請 書

（セーフティネット保証５号関係）

  年  月  日

 豊川市長 殿              〒

住所

氏名

 下記のとおり補助金を交付してください。

記

事業所

所在地

□ 住所地と同じ

□ 住所地以外（                     ）

申 請 額      ０ ０ 円

借 入

金 融

機関名

銀  行

信用金庫    支店

信用組合

融 資

制度名

認定番号 豊商第  －   号

融資金額

①
 千円  借入期間    か月

借換金額

②
 千円

実質借入

金  額

①－②

 千円

信 用 保 証 料         円

※ 保証料補助は、セーフティネット保証５号関係において支払った保証料のうち実

質借入１，２５０万円分に係る信用保証料が補助の対象となります。
※  融資実行日から起算して３０日以内に提出してください。期間を過
ぎたものについては、申請を受付けることが出来ません。

証 明 書

   年  月  日

豊川市長 殿

       取扱金融機関名

     年  月  日に貸付しました金      千円に係る信用保証料

は、金       円です。

 また、貸付金額金       千円のうち、金       千円は借換分で

あります。

 上記、信用保証料につきましては、    年  月  日に愛知県信用保証協

会に納付しました。